
Savignano Mini 65 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 208 ALVISI N. 14:36.531
Tempo gara

1 1:31.748 15:19:50.252

2 1:36.409 15:21:26.661

3 1:37.468 15:23:04.129

4 1:38.637 15:24:42.766

5 1:37.902 15:26:20.668

6 1:37.417 15:27:58.085

7 1:37.788 15:29:35.873

8 1:39.628 15:31:15.501

9 1:39.534 15:32:55.035

 Po. 2 - # 128 PINI R. + 09.956
Diff. Primo

1 1:36.198 15:19:54.702

2 1:38.492 15:21:33.194

3 1:38.929 15:23:12.123

4 1:38.723 15:24:50.846

5 1:37.852 15:26:28.698

6 1:37.782 15:28:06.480

7 1:39.130 15:29:45.610

8 1:40.326 15:31:25.936

9 1:39.055 15:33:04.991

 Po. 3 - # 225 QUATTROMINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.784 15:20:11.288

2 1:55.792 15:22:07.080

3 1:54.435 15:24:01.515

4 1:54.537 15:25:56.052

5 1:53.771 15:27:49.823

6 1:52.906 15:29:42.729

7 1:54.647 15:31:37.376

8 1:51.867 15:33:29.243

 Po. 4 - # 65 GROSSI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.911 15:20:07.415

2 1:56.171 15:22:03.586

3 1:55.261 15:23:58.847

4 1:55.898 15:25:54.745

5 1:56.669 15:27:51.414

6 1:53.786 15:29:45.200

7 1:54.526 15:31:39.726

8 1:50.443 15:33:30.169

 Po. 5 - # 91 FABBRI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.807 15:20:12.311

2 1:56.695 15:22:09.006

3 1:56.284 15:24:05.290

4 1:57.897 15:26:03.187

5 2:00.062 15:28:03.249

6 1:59.147 15:30:02.396

7 2:00.031 15:32:02.427

8 2:02.603 15:34:05.030

 Po. 6 - # 122 GIOVANELLI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:02.906 15:20:21.410

2 2:09.184 15:22:30.594

3 2:08.824 15:24:39.418

4 2:08.436 15:26:47.854

5 2:08.350 15:28:56.204

6 2:08.953 15:31:05.157

7 2:10.198 15:33:15.355

 Po. 7 - # 55 TURRINI E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:08.810 15:20:27.314

2 2:09.559 15:22:36.873

3 2:13.632 15:24:50.505

4 2:13.708 15:27:04.213

5 2:13.676 15:29:17.889

6 2:09.970 15:31:27.859

7 2:11.158 15:33:39.017

 Po. 8 - # 6 GEMINIANI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:39.334 15:20:57.838

2 2:12.094 15:23:09.932

3 2:09.966 15:25:19.898

4 2:12.022 15:27:31.920

5 2:10.629 15:29:42.549

6 2:11.767 15:31:54.316

7 2:08.498 15:34:02.814

 Po. 9 - # 61 CAPRA B. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:40.880 15:20:59.384

2 2:46.155 15:23:45.539

3 2:39.832 15:26:25.371

4 2:38.914 15:29:04.285

5 2:34.827 15:31:39.112

6 2:33.475 15:34:12.587

Fastest lap: 1:36.409 
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